
PORTARIA Nº 93, DE 30 DE JULHO DE 2008. 

 

O MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO, Interino, no uso das atribuições que lhe 

confere o Inciso III, do art. 2º, do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, da Casa 

Civil da Presidência da República, publicado no D.O.U., de 12 de junho de 2003, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no 

concurso público deste Ministério do Turismo, publicado no D.O.U., 05 de junho de 

2008, seção 2, página 43, de acordo com o disposto nos parágrafos 1º e 6º, do art. 13, da 

Lei nº 8.112/90, no cargo de Técnico de Nível Superior, Classe “A”, Padrão I, conforme 

relação abaixo: 

 

Nº Nome do Candidato CPF 

1 CLEBER DIAS PIRES 782.053.101-06 

2 SYOMARA LEAO LIMA 504.735.065-72 

3 LEONARDO ABRANTES DE SOUSA 716.462.051-20 

4 WELLINGTON LUCAS DE MOURA 848.620.761-49 

5 EDUARDO FIGUEIREDO FALEIROS 304.094.218-20 

6 VIVIANE RIZERIO SANCHES LIMA 711.714.951-53 

 

 

 

 

 

 

LUIZ EDUARDO P. BARRETTO FILHO 


